
Zpráva garanta festivalového DVD 9. filmového festivalu 
Fakulty informatiky Masarykovy univerzity

Dostali jsme za úkol připravit 42 festivalových DVD. S tím souvisely násladující úkoly:
1) zajistit od garanta brožury a plakátů design a podle něj udělat design potisku DVD a obalů
2) hotový design  potisku  a  obalu  včas  (pokud možno  před  festivalem)  odevzdat  panu  Sojkovi  ke 

schválení
3) zajistit potisk DVD
4) zajistit potisk obalů
5) sehnat dostačující počet DVD a obalů přes paní Trnečkovou
6) dát panu Dostálovi materiály pro tvorbu autorunu
7) vypálit DVD

S prací na festivalovém DVD jsme bohužel začali až v průběhu samotného festivalu, což nebyla štastná 
volba.  Úkolů  není  mnoho,  ale  každý  vyžaduje  celkem  dost  času.  Pro  příštího  garanta  bych  opravdu 
doporučoval připravit si alespoň potištěná DVD a obaly před festivalem, aby se pak jen dal pro pana Dostála 
autorun a vypálila se DVD. U paní Trnečkové jsem zajistil 50 dvouvrstvých nepotištěných DVD a potisk 
jsem nechal udělat firmou Computer MCL Brno. Po festivalu jsem od Martina Kacvinského sehnal webové 
stránky, které se upravily pro DVD. Tímto bych chtěl poděkovat Michalu Hečkovi, protože tvorbě alfaverze 
věnoval spoustu svého času. Alfaverze se poslala panu Dostálovi a ten vytvořil na zakázku (opět třeba řešit 
přes paní Trnečkovou) autorun. Poté se dala dohromady alfa, opravily se chyby, následně betaverze, kterou 
pan Sojka schválil a vypálilo se 44 ks DVD.

Náklady:
50 DVD 2000 Kč
autorun 1000 Kč
potisk DVD   400 Kč


